2

РЕШЕНИЕ

Думы Соликамского муниципального округа

от 29       октября   2025 г.                                                                             № 766
Об утверждении Календарного плана

проведения конкурсного отбора членов Молодежного

парламента Соликамского муниципального округа
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте Соликамского муниципального округа, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 29 марта 2017 г. № 107,

Дума Соликамского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Календарный план проведения конкурсного отбора членов Молодежного парламента Соликамского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике Думы Соликамского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит размещению на официальных сайтах Думы Соликамского муниципального округа и администрации Соликамского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Соликамского муниципального округа

И.Г.Мингазеев
УТВЕРЖДЕН
решением Думы Соликамского муниципального округа
от 29.10.2025 № 766
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

проведения конкурсного отбора членов Молодежного

парламента Соликамского муниципального округа
	№

п/п
	Мероприятие
	Срок

	1
	2
	3

	1
	Информирование членов молодежного кадрового резерва Соликамского муниципального округа о конкурсном отборе членов Молодежного парламента Соликамского муниципального округа (размещение информации о сроках и условиях проведения конкурсного отбора в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы Соликамского муниципального округа и администрации Соликамского муниципального округа)
	30.10.2025

	1
	Прием документов кандидатов конкурсной комиссией по формированию Молодежного парламента Соликамского муниципального округа
	С 30.10.2025 по 13.11.2025

	2
	Проведение заседания конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента Соликамского муниципального округа, принятие решения об отборе в состав Молодежного парламента Соликамского муниципального округа
	17.11.2025

	3
	Утверждение Думой Соликамского муниципального округа персонального состава Молодежного парламента Соликамского муниципального округа
	ноябрь 2025 г.